

展示会・商談会シート(輸出版)



商品特性と取引条件

品名	米糠麵包丁			
JAN 編號 (13位或8位數字)	4562359301000	包裝	材質	
保存期限	10個月		尺寸/重量	長(公分)× 寬(公分)× 高(公分) 內容量g 5.0 11.0 15.0 40.0
最低訂貨數量	一箱	外包装	材質	紙箱 入數 40.0
提前訂貨日期	四個工作天內送出(包含訂貨當天)		尺寸/重量	長(公分)× 寬(公分)× 高(公分) 重量(公斤) 26.0 41.0 13.0 2.0
保存溫度	<input type="checkbox"/> 常溫 <input type="checkbox"/> 冷藏 <input type="checkbox"/> 冷凍 避免陽光直射及高溫高濕的環境	參考價格	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF <input type="checkbox"/> 博多港指定倉庫渡し (EX.Hakata W/H) 因其他條件條款而異	報價有效期限 年 月 日本國內販賣價格 円
認證和認證機構的許可				

原料及添加物	原產地	營養成分	內含量 (每100克內含)
米粉	宮崎縣產	熱量	437.5 kcal
米餡		蛋白質	4.5 g
米油		脂肪	12.5 g
米糠		飽和脂肪酸	
		反式脂肪酸	
		炭水化物	77.7 g
		糖	75.2 g
		鈉	2.5 mg

商品特色	使用範例 (使用方法・推薦食譜等)
原材料只有米粉、米餅和米油。這是一個立方體狀的烘焙食品，類似麵包丁。米粉使用完全無農藥的米粉，使用抽出法得到的米油，徹底使用天然配方。甜味是米粥的溫和甜味。吃起來的感覺非常硬，但與適度的甜味一起，令人無法停下來的好吃。	女性・30~50歲，擁有健康意識的人 / 想讓早餐有些不一樣的人 主要客戶：天然食品店、超市零售店、藥店、百貨公司 機場、酒店商店、餐飲店、宅配、禮品目錄、電子商務等

商品照片

	過敏原標示 (特定原料)
	無特定原料